Администрация муниципального образования - Благовское сельское поселение

Александро-Невского муниципального района Рязанской области

                         Глава сельского поселения

        РАСПОРЯЖЕНИЕ

от    20 июня  2017 г.                    с.Благие                                   №3а

Об утверждении плана-графика проведения  технического обследования

объектов водоснабжения Благовского сельского поселения

  В соответствии с Федеральными законами от 07.12.2011 № 416-ФЗ

«О водоснабжении и водоотведении», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», руководствуясь  Приказом Минстроя России от

05.08.2014 № 437пр «Об утверждении требований к проведению

технического обследования центральных систем горячего водоснабжения,

холодного водоснабжения и (или) водоотведения»:

1. Утвердить план-график проведения  технического обследования

объектов  водоснабжения Благовского сельского поселения (далее

План-график) согласно приложения.

     2. Разместить План-график на сайте администрации

Александро-Невского муниципального района.

2.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения   оставляю за

собой.

     Глава Благовского сельского поселения                          И.А.Максимкин

Утверждено

распоряжением администрации

 Благовского сельского поселения

 От 20 июня 2017 №3а

  Месяцы, 2017 года

№

п/п

Наименование

системы

YI YII YIII IX X XI

1. Система

водоснабжения

1.1. Артезианская

скважина с.Студенки

1.2. Артезианская

скважина с.Благие

1.3. Артезианская

скважина д.Ольховка

1.4. Артезианская

скважина

д.Владимировка

1.5. Водопровод

д.Владимировка

1.6. Водопровод с.Благие

1.7 Водопровод

д.Бахметьево

1.8 Водопровод д.Чагино

1.9 Артезианская

скважина с.Студенки

1.10 Артезианская

скважина с.Студенки

1.11 Артезианская

скважина с.Студенки

1.12 Артезианская

скважина с.Студенки

1.13 Водопроводная сеть

с.Студенки

1.14 Водопроводная сеть

д. Ольховка

1.15 Водозаборный узел

с.Благие

1.16 Водозаборный узел

с.Благие

1.17 Водозаборный узел д.
Бахметьево

1.18 Водозаборный узел с

сетью водопровода

с.Благие

1.19 Водозаборный узел с

сетью водопровода д.

Павловка

1.20 Водопровод

с.Студенки ул.

Шебанова